
 

 

Warszawa, dnia 2 października 2023 roku 
 

Znak sprawy: DZP.371.41.2023 

Wszyscy Wykonawcy  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustawą Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej 

dalej ustawą Pzp na: „SUKCESYWNA USŁUGA DRUKU MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH Z LOGO NA POTRZEBY 

UKSW W WARSZAWIE”. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 2 października 2023 r. do godz. 10.00 w przedmiotowym 
postępowaniu zostały złożone 2 oferty przez następujących Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. 

DRUKARNIA "SIL-VEG-DRUK" S.C. 

42-700 Lubliniec, ul. Kazimierza i Wiktorii 
Niegolewskich 12 

NIP 5751609767 

314 878,16 zł 

2. 

AGENCJA REKLAMOWA TOP AGNIESZKA 
ŁUCZAK 

87-800 Włocławek, ul. Chocimska 4 

NIP 8881012851 

453 685,50 zł 

 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

/-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 


